„Iosephus II. D. gr. Rnor. imp. sper aug. Grerm. Hung. 
Boh. R. AD. Austr. D. Burg. MPr. Trans. Com. Tyrolis et 
Siculor. Fidelibus nostr. etc. . . . Exponitur Maj. nostrae pro 
partibus et in personis nobilium Lica , Pe tr i senioris et ju-
nioris, Aloca, P a s c u , I u v o n , Theodor i senioris, Gl iga et 
Fi l in ionis singulorum R á k o t z y de R á k ó t z f a l v a , quali
ter iidem partibus processus super personali nobilitate legali
que immunitate productionalis nobilium G ab r i e 1 i s, I о a n-
n i s et I a с o b i R á k o t z y de dicta R á k ó t z f a l v a ut 
auctorum contra communitatem possessionis С a l t r a comi-
tatui nostro Szolnok inter, adjacentis II. moti ac anno 1754, 
coram toties fata Tab. nostra reg. jud. agitaţi ac decişi more-
que solito iu archivum seu conservatorium literarum Tabulae 
nostrae, repositi, plurimum indigerent essentque eidem eisdem 
summe necessarii. Proinde vobis (lui Bethlen siProtonotariloru) 
harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus ac
cepţia praesentibusstiitim Vosprocessnm productionalem cor um 
vobis in eadem Tab. nost. reg. agitatum ac decisum, more que 
solito in archivum repositum diligenter requirere et reinve-
nire, requisitique et reinventi tenorem in transsumto litera
rum nost. alio sub sigillo nostro judic. et authentico, annotatis 
exponenţi bus pro jurium suorum munimine extrădare modis 
omnibus debeatis ac teneamini. Caveatis tamen ne dolus aut 
fraus hac in re contingat aliqualis, secus non facturi. Datum 
in lib. reg. que Civit. nostra Maros-Vasárhely, Die "2. Mens. 
Dec. An. D . 1781." 

Quae quidem literae tunc erant clause confectae et 
emanatae, nunc vero apertae, cuius p a r t e in in exteriori 
a b u n a, sequent titulus legebatur : „Fidelibus nostris, sin
cere Nobis et pec. Dilectis Paulo com. de B e t h l e n camer. 
Consil. item nost. Status et Regii in M. Trans. Ppatu, part, 
que eid. adn. Gubernii actuali intmio Tabulaeque no. reg. 
in dicto Trans. Ppatu Iudic. in persona nostra Praesidi, Ma-
gistrisque no. Protonotariis pro partibus et in personis intro-
scriptae familiae R á k o t z y de R á k o s z f a l v a requisitor. 
literar., a b a l i a vero p a r t e erant sigillo nostro judic. et 
authent. supercera rubra ductili impressive conimunitae et 
roboratae, cui subscriptnm erat „ l e c t . с о r r ѳ с t". Unde 
iidem m indato nos. obedire satis facer eque volentes processum 4 

productionalem in archivo Tab. no reg. requirentes et rein-
venientes, eimdem nobis exhibuerunt in haec verba: